[image: image1.jpg]%
-
v
v
¥
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.03.2022г. № 30

     пос. Воля

О присвоении адреса жилым домам,
согласно инвентаризации расположенным в п. Воля,
ул. Свободы
По результатам инвентаризации, проведенной администрацией Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV постановления Правительства РФ № 492 от 22.05.2015 « О составе сведений  об адресах, размещаемых в Государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов  Правительства Российского Федерации»,  администрация Воленского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:

1. По результатам проведенной инвентаризации присвоить следующие адреса жилым домам:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 1
	36:16:0901010:110

	2
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 10
	на кадастровом учете не состоит

	3
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 11
	36:16:0901010:176

	4
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 12
	36:16:0901010:122

	5
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 13

	36:16:0901010:116

	6
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 14
	36:16:0901010:89

	7
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 15
	36:16:0901010:123

	8
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 16
	на кадастровом учете не состоит

	9
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 17
	36:16:0901010:107

	10
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 18
	36:16:0901010:112

	11
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 19
	36:16:0901010:124

	12
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 2
	36:16:0901010:113

	13
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 20
	36:16:0901010:117

	14
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 22
	36:16:0901010:125

	15
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 23
	на кадастровом учете не состоит

	16

	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 24
	на кадастровом учете не состоит

	17
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 25
	36:16:0901010:114

	18
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 26
	36:16:0901010:86

	19
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 27
	36:16:0901010:174

	20
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 28
	36:16:0901010:109

	21
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 29
	36:16:0901010:178

	22
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 3
	36:16:0901010:106

	23
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 30
	на кадастровом учете не состоит

	24
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 30А
	на кадастровом учете не состоит

	25
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 31

	36:16:0901015:112

	26

	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 31К
	36:16:0901010:163

	27
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 32
	36:16:0901015:144

	28
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 33
	36:16:0901015:148

	29

	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 34
	36:16:0901015:118

	30
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 35
	36:16:0901015:83

	31
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 36
	36:16:0901015:120

	32
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 37
	36:16:0901015:115

	33

	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 38
	36:16:0901015:121

	34
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 39
	36:16:0901015:113

	35
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 4
	на кадастровом учете не состоит

	36

	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 40
	на кадастровом учете не состоит

	37
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 40А
	на кадастровом учете не состоит

	38
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 41
	36:16:0901015:122

	39
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 42
	36:16:0901015:111

	40
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 43
	на кадастровом учете не состоит

	41
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 44
	36:16:0901015:114

	42
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 45
	36:16:0901015:119

	43
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 46
	36:16:0901015:159

	44
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 47
	на кадастровом учете не состоит

	45
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 48

	36:16:0000000:3068

	46
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 49
	36:16:0901015:145

	47
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 5
	36:16:0901010:119

	48
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 50
	36:16:0901015:153

	49
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 51
	36:16:0901015:151

	50
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 52
	36:16:0901009:101

	51
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 53
	36:16:0901015:146

	52
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 54
	36:16:0000000:3024

	53
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 55
	36:16:0901015:155

	54
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 55А
	на кадастровом учете не состоит

	55
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 56
	36:16:0901015:147

	56
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 57
	36:16:0901010:153

	57
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 57А
	36:16:0901010:159

	58
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 58
	36:16:0901010:171

	59
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 59
	36:16:0901010:148

	60
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 6
	на кадастровом учете не состоит

	61
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 60
	36:16:0901010:160

	62
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 61
	36:16:0901010:144

	63
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 62
	на кадастровом учете не состоит

	64
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 63
	36:16:0901010:161

	65
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 64

	36:16:0901010:162

	66
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 7
	36:16:0901010:121

	67
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 8
	на кадастровом учете не состоит

	68
	396330, Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Воленское сельское поселение, поселок Воля, улица Свободы, дом 9
	36:16:0901009:80

Глава Воленского сельского поселения                                    А.Ю. Десятников